
Team Defense

no video

マッチアップの理解

ヘルプサイドディフェンス

TD1

TD3

JBAテキスト2巻

12

JBAテキスト2巻

14

JBAテキスト2巻

16

JBAテキスト2巻

13

JBAテキスト2巻

17

ポスティング（ディナイ,
ヘルプ ,ディナイ）
Positioning (deny , help , deny)

シンプル・ヘルプ・
ローテーション
Simple help rotation

ギブ＆ゴー・カット
デイフェンス
Give & go cut defense

バックドア・
ヘルプディフェンス
Back door help defense

ウィークサイド・カット
ディフェンス
Weak side cut defense

TD2

TD4

TD5

TD7

TD6

DVDにあり

トラップ

ラン＆ジャンプ

TD8

TD9

JBAテキスト2巻

18
JBAテキスト5巻

9

オフボールスクリーン
ディフェンス

TD10

JBAテキスト2巻

18
JBAテキスト2巻

19

オフボールスクリーンディフェンス
（フォロー ,サイドスルー）

Off ball screen defense (follow, slide through)

バックスクリーンディフェンス
（バンプ＆リカバー）

Back screen defense (bump & recover)

TD11 TD12

クロススクリーン
ディフェンス
Cross Screen Def

フレアスクリーン
ディフェンス
Flare Screen Def

TD13 TD14

no video

チームポストディフェンス

ガードとしてのディフェンス

時間と得点の理解

レイトゲームディフェンス

スカウティングに応じた
ディフェンス

OBプレーディフェンス

ファウルゲーム

レイトショットクロック
ディフェンス

TD15

TD19

TD21

TD23

TD25

TD20

TD22

TD24

ゾーンプレス

ゾーンディフェンス ハイロウディフェンス
High Low Def

TD16

TD17 TD18

no video

no video

no video

no video

no video

no video
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https://youtu.be/Qge3oAo9Slw
https://youtu.be/IRtcrJZWOFs
https://youtu.be/mPgLl5NgFjc
https://youtu.be/6nT5TTRBro4
https://youtu.be/Woooa3ubo_8
https://youtu.be/t_03eDcRRvA
https://youtu.be/gDCPAqw0KPY
https://youtu.be/TykdEVuUBww

